

## قدیمی‌ترین تیم فوتبال آذربایجان شرقی استارت زد

تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز که قدیمی‌ترین باشگاه و به نوعی پر افتخارترین تیم تبریز محسوب می‌شود تمرینات خود را زیر نظر رسول خطیبی آغاز کرد.



تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز که قدیمی‌ترین باشگاه و به نوعی پر افتخارترین تیم تبریز محسوب می‌شود تمرینات خود را زیر نظر رسول خطیبی آغاز کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، این تیم با سرمربیگری رسول خطیبی جوان تازه کار، اما با تجربه خود قصد آن دارد تا حضور قدرتمندانه‌ای در لیگ داشته و از اول فصل به عنوان مدعی صعود به لیگ برتر گام در مسابقات بگذارد. خطیبی می‌خواهد کاری بکند که دایی چند سال پیش در آخرین سال بازیگریش با سایپا انجام داد و به عنوان بازیکن مربی سایپا را قهرمان لیگ برتر ایران کرد. وی یکی از موفق‌ترین بازیکنانی است که در تمام رده‌های تیم ملی حضور داشته و همچنین در همه رده‌ها کاپیتان نیز بوده است.

رسول خطیبی به نایب قهرمان باشگاه‌های آسیا به همراه سپاهان، قهرمان آسیا به همراه تیم ملی ایران، حضور در جام جهانی فوتبال و در باشگاه هامبورگ و بسیاری از باشگاه‌های مطرح ایران و آسیا حضور داشته است. این بازیکن با سابقه حال می‌خواهد با استفاده از تجربه خود در تیم‌های مختلف ماشین‌سازی را دوباره به سطح اول فوتبال کشور باز گرداند.

\* سهمیه تبریز را به عدد 3 خواهیم رساند

سرمربی ماشین‌سازی تبریز گفت: با اتحاد و همدلی و کسب نتایج مطلوب ماشین‌سازی را به لیگ برتر خواهیم برد و با این کار سهمیه فوتبال تبریز در لیگ برتر را به عدد سه خواهیم رساند.

خطیبی افزود: زمان مناسب برای بازیکن گیری و بدنسازی وجود دارد همچنین سه اردوی 10 روزه تهران، ارومیه و سرعین خواهیم داشت که امیدواریم تا اردوی ارومیه نفرات تیم به طور کامل مشخص شده و تمرینات بدنسازی را آغاز کنیم.

وی خاطرنشان کرد: با چند بازیکن با انگیزه لیگ برتری نیز صحبت کرده‌ایم تا با تلفیقی از بازیکنان جوان و با تجربه تیمی خوب و با کیفیت را راهی مسابقات کنیم.

خطیبی ابراز داشت: تمام توان خود را برای صعود ماشین‌سازی به کار خواهیم بست و با لطف خدا پس از چندین سال به این موفقیت دست خواهیم یافت.

همه می‌دانند که اگر نبود همت برادران دبیری شاید نامی از این باشگاه قدیمی و مردمی وجود نداشت هم‌تیمی که با وعده‌های مسئولان استانی همراه بود، ولی هیچگاه جامه عمل به خود نپوشید ایشان همیشه در تکاپو هستند تا نام ماشین‌سازی را یک بار دیگر در کشور پر آوازه سازند.

\* تمام تلاش‌ها را برای اعتلای ماشین‌سازی به کار خواهیم بست

شهرام دبیری که به عنوان رئیس شورای شهر تبریز و رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی فعالیت می‌کند معتقد است: از زمانی که مسئولیت این تیم را پذیرفته و به عنوان رئیس هیئت مدیره این باشگاه انتخاب شدم تمام تلاش‌ها را برای اعتلای نام ماشین‌سازی به کار بسته‌ام.

وی ادامه داد: سال اولی که باشگاه ماشین‌سازی تبریز را تحویل گرفتیم این باشگاه در دسته دو کشور بود و فرصت لازم برای تدارک یک تیم قوی نبود، به همین دلیل در سال اول به دلیل اندک بودن زمان برای حضور در مسابقات لیگ دو، ماندن در لیگ را هدف اصلی خود قرار دادیم و در این کار نیز موفق بودیم.

دبیری عنوان کرد: در سال دوم نیز با خرید امتیاز پتروشیمی تبریز این تیم تنها یک هفته مانده به آغاز رقابت‌های لیگ آزادگان حضورش در این مسابقات قطعی شد و زمانی برای فراهم کردن یک تیم پر قدرت وجود نداشت، اما با وجود این در مقطعی از فصل حتی شانس صعود به لیگ برتر را داشتیم، ولی هدف اصلی ما تثبیت جایگاه تیم را در لیگ یک بود.

دبیری اذعان داشت: امسال با برنامه‌ریزی که انجام داده‌ایم هدف اصلی ما صعود به لیگ برتر است و امیدواریم با همت و همدلی بازیکنان و کادر فنی به این هدف بزرگ نائل آییم.

\* سال گذشته نتوانستیم از امتیاز میزبانی استفاده کنیم

افشین دبیری مدیر عامل باشگاه در خصوص عدم موفقیت تیم در صعود به لیگ برتر نظر دیگری دارد، وی می‌گوید: با نظر به نتایج تیم در داخل و خارج از تبریز مشاهده می‌کنیم ماشین‌سازی از امتیاز میزبانی استفاده نکرده، چون بازیکنان و هوادارانمان تا آخرین روز مسابقه اطلاع نداشتند در کدام زمین بازی انجام خواهد شد و این یک ظلم بزرگ به باشگاه مردمی ماشین‌سازی بود.

وی تصریح کرد: سال گذشته 13 بازی خانگی خود را در چهار ورزشگاه برگزار کردیم و در واقع هیچگاه احساس میزبانی در تبریز را نداشتیم به همین دلیل نتایج خارج از خانه ماشین‌سازی بهتر از نتایج خانگی بود.

دبیری اظهار امیدواری کرد، امسال زمین بازی تیم در تبریز ثابت بوده و هواداران و باشگاه از این مسئله متضرر نشوند. مدیر عامل ماشین سازی ادامه داد: کادر فنی مجرب و با تجربه‌ای تیم را هدایت خواهد کرد و مطمئناً با درایت و کاردانی این ترکیب قوی خواهیم توانست به آرزوی بیش از یک دهه هواداران برای صعود ماشین‌سازی به لیگ برتر جامه عمل بپوشانیم. با توجه به انگیزه بالای کادر فنی و مدیریت آیا تیم ماشین‌سازی خواهد توانست به انتظار چندین ساله هواداران خود پایان دهد، شایسته است مسئولان استانی نیز همچون تراکتورسازی دیگر تیم پرفرمدار تبریز و آذربایجان شرقی به یاری این تیم نیز بشتابند، زیرا طرفداران این تیم نیز با حسرت نتایجش را در هر فصل دنبال می‌کنند و هیچ وقت امید خود را برای صعود به لیگ برتر از دست نداده، چون سابقه درخشان ماشین‌سازی و افتخارات این تیم اجازه ناامیدی به هیچ هوادار را نمی‌دهد.